

Universitatea „Petru Maior” din Tîrgu Mureş
 Facultatea de Ştiinţe Economice, Juridice şi Administrative
 Departamentul de Management-Economie
 Candidat: Drd. Zsidó Kinga Emese:

Fişa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale

conform METODOLOGIEI PROPRII PENTRU OCUPAREA POSTURILOR DIDACTICE VACANTE PE PERIOADĂ DETERMINATĂ

ÎN UNIVERSITATEA PETRU MAIOR DIN TÎRGU-MUREŞ

| ARTICOLE | | | | | |
|----------|--|---|--|--------------------------|--|
| Nr. Crt | Autor(i), titlul lucrării | Locul apariției | Clasificare articol/ Punctaj | Punctaj | |
| 1. | Böcskei Elvira, Fenyves Veronika, Zsidó Kinga, Bács Zoltán: <i>Expected Risk Assessment – Annual Report Versus Social Responsibility</i> | Sustainability 7: (8) pp. 9960-9972. (2015) | ISI cu factor de impact FI 2015=1.343 25 puncte | 25/4= 6.25 puncte | |
| 2. | Veronika Fenyves, Tibor Tarnóczy, Kinga Emese Zsidó: <i>Financial Performance Evaluation of Agricultural Enterprises with DEA</i> | Procedia Economics and Finance, vol. 32, pp. 423-431, 2015. EMQFB 2014, | BDI 15 puncte | 15/3= 5 puncte | |
| 3. | Kinga Emese Zsidó, Veronika Fenyves: <i>Application of „traditional” and</i> | Cross Cultural Management Journal 17 (1) pp. 51-57 (2015). | BDI 15 puncte | 15/2= 7.5 puncte | |

| | | | | | | |
|-------------------|---|--|--|---|------------------|-----------------|
| | | | ISSN-L: 2286-04 | REPEC, DOAJ, EBSCO | | |
| | <i>„new” approach methods in business performance measurement</i> | | | | | |
| 4. | Zsidó Kinga Emese: <i>Historical overview of the literature on business performance measurement from the beginning to the present</i> | | APSTRACT – Applied Studies in Agrobusiness and Commerce 2015/3: (9) pp. 39-46. (2015) ISSN 1789-7874 | http://apstract.net/index.php/2016/09/05/historical-overview-of-the-literature-on-business-performance-measurement-from-the-beginning-to-the-present/ http://ageconsearch.umn.edu/bitstream/231051/2/Pages_from_APSTRACT_belivek_OK_2015_03_teljes_web-6.pdf http://econpapers.repec.org/article/agsapstra/231051.htm , REPEC | BDI 15 puncte | 15 puncte |
| 5. | Fenyves Veronika, Zsidó Kinga: <i>Likviditási kockázat vizsgálata egy magyarországi és egy romániai régió vállalkozásainak körében (Liquidity risk assessment in case of a Hungarian and Romanian region's businesses)</i> | | Economist's Forum/Közgazdász Fórum Vol. XVII (119-120) - hungarian number 18: (118): pp. 34-56 (2014). ISSN 1582-1986 | http://193.231.19.17/feb/index.php?page=article&ist&journalid=3 http://193.231.19.17/feb/index.php?page=static&pageid=12 , EBSCO, PROQUEST - | BDI 15 puncte | 15/2=7.5 puncte |
| 6. | Zsidó Kinga Emese: <i>Hungarian and Romanian companies financial and liquidity situation in the light of economic crisis</i> | | Annals of the University of Oradea Economic Science 2014: (1) pp. 966-975. (2014) | https://doaj.org/article/6021631a33984dfbaa4df1b79d4b28e4 http://anale.steconomicscuoradea.ro/volume/2014/n1/106.pdf REPEC | BDI 15 puncte | 15 puncte |
| CONFERINTE | | | | | | |
| 2. | Zsidó Kinga Emese: <i>Comparative analysis</i> | | 11th Annual International Conference on Economics and Business: Challenges in the Carpathian Basin – Global challenges. Local answers, | | 5 puncte | 5 puncte |

| | | | | |
|----|--|--|----------|-----------------|
| | <i>of Hungarian and Romanian companies liquidity situation</i> | Miercurea Ciuc, Sapientia Hungarian University of Transilvania, ISBN: 978-973-53-1287-9. Editura: RISOPRINT, 2014, pp. 363-371 CNCSIS:B | | |
| 5. | Zsidó (Garda) Kinga Emese: Noul mod de impozitare a microintreprinderilor | Sesiunea de comunicari stiintifice, Tg. Mures 23-24 noiembrie 2001, Universitatea „Petru Maior”, Sectiunea: Finante-contabilitate. ISBN 973-8084-51-2, vol. 2 ISBN 973-8084-53-9 (2002) pp. 225-230. | 5 puncte | 5 puncte |
| | | TOTAL PUNCTE | | 66,25 |

Tg. Mures,

09.06.2017

Zsidó Kinga
ZSIDO KINGA EMESE